
Nezavolám

Jakub Smolík

Tak láska nám končí, nemám víc co ti dát
Chceš jít už se loučíš, nač dál tu hru hrát
Proč na prahu dveří teď zůstáváš stát
Tak už nečekej dál, já tě nezavolám

Co bývalo dřív, to vítr už svál
A já až teď vidím, to čemu se smál
Než trápit se s Tebou, to už líp je být sám
Nečekej dál, já tě nezavolám
hmmm už nezavolám

Zkouším dál zapomenout, nic víc nedělám
Na to cos měla s ním, k čemu přítele mám?
Začínám cestu dlouhou, jen moc přímá není
Od nepochopení snad k odpuštění

Noc mivá tvou tvář já dávám se svést
Jen Bůh vi, ja nevím jak sám to tu snést
Jenže trápit se s tebou to už líp je být sám
Nečekej dál já tě nezavolám

Nečekej dál, já tě nezavolám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

